

Årsredovisning
för
Projekt kollegiet AB
559381-5326

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Marti, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Projekt kollegiet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt konsulttjänster inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Marti Holding AB org nr: 559423-0459.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	8 674	7 776	2 077
Resultat efter finansiella poster	652	595	208
Soliditet (%)	52,3	40,1	15,1

Omsättningen har ökat pågrund av mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	151 813	438 729	615 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		438 729	-438 729	0
Årets resultat			319 385	319 385
Belopp vid årets utgång	25 000	290 542	319 385	634 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 542
årets vinst	319 385
	609 927
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	209 927
	609 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 673 682	7 775 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 673 682	7 775 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 552 573	-5 322 694
Övriga externa kostnader		-727 034	-893 665
Personalkostnader	2	-1 682 453	-928 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 182	-35 001
Summa rörelsekostnader		-8 013 242	-7 180 199
Rörelseresultat		660 440	595 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 403	-1 073
Summa finansiella poster		-8 301	-1 073
Resultat efter finansiella poster		652 139	594 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 659	0
Summa bokslutsdispositioner		-205 659	0
Resultat före skatt		446 480	594 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 095	-155 917
Årets resultat		319 385	438 729

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

191 317

147 999

Summa materiella anläggningstillgångar

191 317

147 999

Summa anläggningstillgångar

191 317

147 999

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 301

545 389

Övriga fordringar

224 445

459 607

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

100 000

0

Summa kortfristiga fordringar

381 746

1 004 996

Kassa och bank

Kassa och bank

953 629

383 505

Summa kassa och bank

953 629

383 505

Summa omsättningstillgångar

1 335 375

1 388 501

SUMMA TILLGÅNGAR

1 526 692

1 536 500

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

290 542

151 813

Årets resultat

319 385

438 729

Summa fritt eget kapital

609 927

590 542

Summa eget kapital

634 927

615 542

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

205 659

0

Summa obeskattade reserver

205 659

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

450 250

729 901

Skatteskulder

198 334

162 898

Övriga skulder

37 522

28 159

Summa kortfristiga skulder

686 106

920 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 526 692

1 536 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	120 000
Inköp	94 500	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 500	185 000
Ingående avskrivningar	-37 000	-2 000
Årets avskrivningar	-51 181	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 181	-37 000
Utgående redovisat värde	191 319	148 000

Stockholm 2025-06-30

Josef Marti
Josef Marti